+EmpehQ
esuttaóos

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° JUV-PEO02/2025

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , reuniram-se o

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria n° 844, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de
Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados
em dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às
disposições contidas na Lei 0 14.133 de 12 de abril de 2021, referente ao Processo

Administrativo flQ 00005.20250408/0004-40, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão n° JUV-PEO02/2025.

Modo de disputa: Aberto e fechado

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA IMPLEMENTAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS/CE, POR MEIO DO CONVÊNIO NO 95062012023, PARCERIA COM O
MINISTÉRIO DO ESPORTE — MESP E A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-CE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 	i 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (RS) 1 DATA'I-LORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1 - Coordenador Pedagógico - Profissional de nível superior da área de educação física ou esporte,
com experiência pedagógica para coordenação, supervisão e orientação na elaboração de propostas
pedagógicas.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

cPJ'cPF FORNECEDOR I'OWIE
ME;1PP

DECLARAÇÃO
MEfEPP/C()OP

QF1) V.UNIT(R$) VTOTAI (RS) DATAI
HORA

LANCES
E\'LN Iii OBSERVAÇÕES CPJ/CPF VALOR DATA!HORA

Deserte - Decknado deserio por 1kW co1nparecr Inter 	3aIJos no certame. O8/0&2O5

gp*oo *4yeJ*
372-2O .

4-
õ~K

A

Nova Russas
O 	£ T ) P-4,

item 2 - Professor de Educação Física - Profissional de nível superior da área de E
Esporte, responsável pela organização, condução e desenvolvimento das atividades n
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propo

CNPJICPF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO

QTI) V.UMT(RS) V.TOT)Lfl1S1
DATAí

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATkIIORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
0810a2025

0914.48

item 3 - Monitor Acadêmico de Educação Física - Estudante de graduação regularmente matriculado em
cursos de Educação Física ou Esporte para apoio às atividades esportivas, exclusivamente sob orientação
e condução do professor responsável pelo núcleo.
Proposta: Participaram deste irem as emoresas abaixo relacionadas, com suas respectivas oronostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DEUARAÇÃO
QTD V.UNIT(RS) V.TOTALRS)

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATAJHORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
011/08/202.5
0914:48

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento

Observação

Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Sistema 08/08/2025 09:14:48
O item 3- Monitor Acadêmico de Educação Física - Estudante de graduação regularmente matriculado em
cursos de Educação Física ou Esporte para apoio às novidades espoitivas, exclusivamente sob orientação e
condução do professor responsável pelo núcleo, foi declarado deserto pelo(a) pregoeiro(a).

Sistema 08s08/2025 09:14:48

O icem 1 - Coordenador Pedagógico - Profissional de nível superior da área de educação física ou esporte,
com experiência pedagógica para coordenação, supervisão e orientação na elaboração de propostas
pedagógicas. foi declarado deserto pelo(a) pregoeiro(a).

Sistema 08i0812025 09:14:48
O Item 2 - Professor de Educação Física - Profissional de nível superior da área de Educação Física ou
Esporte, responsável pela organização, condução e desenvclvimento das atividades nos núcleos, 	foi
declarado deserto pelo(a) pregoeiro(a).

Pregoeiro(a) 08/08/2025 09:14:48
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrênico W. 31.3V-

PE002i2025. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instasses, o Sistema estará aberto
para lances.

Após encerramento da Sessão Pública, em razão de não haver licitantes cadastrados

para esse objeto, o processo foi declarado DESERTO. Nada mais havendo a declarar, foi
encerrada a sessão aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, cuja ata

foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

iia Pc3drti F satxaao Raã'.jiL t88
- CtP ~t)O-000 5IicYY *,as 1":l

i5 37ã-1;2Q - 	 nova'ussa

iturnovaras

Gestão
cPAt

ele

RúbriC
ão Física otr.
úcleos.